
KUPNÍ SMLOUVA Č. CES - 82/2020

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávající
INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
Zapsaná v obchodním
163550.

(dále jen ,,prodávajicř')

Za Drahou 253, Liblice, 282 01 český Brod
Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti
290 58 155
CZ29058155

'

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddil C, vložka

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,kupujícř')

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem
70883378
není plátcem

-

.

p36ab6k

l.
Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové
dohody ,,dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2019 -
2020". č. j. MV-40451-41NZ-2018 uzavřené dne 17. 12. 2018 (dále jen
,,rámcová dohoda").

!
l
r
j

l
í
.

l
l

.!



íl.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky 456 ks
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku specifikované v příloze č. 1 této
kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill této kupní smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění, tj. 456 ks kancelářského, sedacího a
lehacího nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy - ,,předmět plnění"
je stanovena ve výši

kupní cena bez DPH
DPH 21%
kupní cena VC. DPH

1 206 403,00 Kč
253 344,63 Kč

1 459 747,63 Kč
Slovy: jedenmi|iončtyřistapadesátdevěttisícsedmsetčtyřicetsedmkorunčeských 63/100

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH) a u atypů, u kterých je možné navýšit
nabídkovou cenu až o 25% ceny.

3. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné
specifikaci kupujícIm dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna,
platí ustanovení předchozího odstavce.

lV.
Doba a místo plněni

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v následujících termínech:

a) Kancelářský nábytek do

- 35 kalendářních dnů ode dne nabyti účinnosti této kupní smlouvy v případě, že
jde o ,,atyp",

b) Sedací a lehací nábytek do
35 kalendářních dnů ode dne nabyti účinnosti této kupní smlouvy v případě, že
jde o ,,atyp".

2. Místo plnění: i

l





V*

Všeobecné dodací podmínky
1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujicím

a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícknu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícknu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

l
l
i

f
l
lC
l
il
?
l
r
t

r

i

T
f

i

í

L
L

r

E"

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předáni
a převzetí dodávky kupujIcím. Přílohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení přIslušnému kupujÍcÍmu na adresu uvedenou
v konkrétni kupní smlouvě (místo plnění).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

|i

-l



5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručeni kupujícímu.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplaceni takový daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen
v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového
dokladu kupujícknu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci
stanovené rámcovou dohodou, touto kupní smlouvou a bude prosté právních
vad. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 60 měsíců
pro kancelářský nábytek. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta
záruční doba v délce minimálně 60 měsíců u položek 64, 65, 68-70. U položek
71, 72, 74-80 bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců. U
položek 66 a 67 bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 měsíců.

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje,
ustanoveními OZ.

Vlil.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. KupujÍcÍ je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávající povinnosti stanovené v článku VIII. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjisti-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To pIati
i při dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupeni od
této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajicknu.



4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajici i
v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se spiněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle článku lV.
této smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství
dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ nedodá
předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodáni.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajÍcÍho dle
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

X.

Sankce
5. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujichn úrok z prodlení za nedodrženi

termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není omezena.

6. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodrženi
termínu dodáni předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální výše
sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

7. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícim smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plněni, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi sMuvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

í
l'
l
I

I
l

i



XII.
Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji
podepíše jako pos!edn1 a účinnosti dnem zveřejněni prostřednictvím registru
smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedIlnou součásti této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna
nebo doplňována způsobem odporujíckn § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana
podepisujÍcÍ tuto smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit
podepsanou smlouvu druhé smluvní straně.

6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

7. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je:
Příloha Č.1 - předmět plnění

V Českém Brodě dne viz elektronický podpis

Prodávající
Anna Vidrmanová

jednatelka společnosti
INTERIER TECH s.r.o.

V Plzni dne viz elektronický podpis

kupující
brig. gen. Ing. František Pavlas

ředitel HZS Plzeňského kraje



:""' ' "'1

Kancelářský nábytek
Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. CES-82/2020

. barevné měrná . . . . . cena za jednotku cena celkem bez cena celkem sp.c. Popis . . množství DPH Místo dodaní . .provedent jednotka (bez DPH) v Kc DPH v Kc DPH v Kc

2 Stůl kancelřáský psací - obdelnikový 1400 x 800 x 730 buk světlý 381 ks 1 21 Železná Ruda 1 841,00 1 841,00 2 227,61

3 Stůl kancelřáský psací- obdelníkový 1600 x 800 x 730 třešeň 344 ks 1 21 Radnice 1 908,00 1 908,00 2 308,68

4 Stůl kancelřáský psací obdelníkový 1200 x 700 x 730 buk světlý 381 ks 2 21 Železná Ruda 1 702,00 3 404,00 4 118,84

4 Stůl kancelřáský psací- obdelnikový 1200 x 700 x 730 šedá 708 ks 2 21 Třemošná 1 702,00 3 404,00 4 118,84

4 Stůl kancelřáský psací - obdelnIkový 1200 x 700 x 730 ořech 729 ks 2 21 Klatovy l 702,00 3 404,00 4 118,84

4 Stůl kancelřáský psací- obdelníkový 1200 x 700 x 730 buk světlý 381 ks 2 21 Přeštice 1 702,00 3 404,00 4 118,84

5 Stůl kancelářský pod PC 1200 x 700 x 730 buk světlý 381 ks 1 21 Klatovy l 819,00 1 819,00 2 200,99

6 Stůl kancelářský manipulační 1400 x 700 x 730 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 1 326,00 1 326,00 1 604,46

7 Kontejner mobilní 430 x 600 x 610 buk světlý 381 ks 3 21 Železná Ruda 3 208,00 9 624,00 11 645,04

7 Kontejner mobúnľ 430 x 600 x 610 ořech 729 ks 2 21 Domažlice 3 208,00 6 416,00 7 763,36

7 Kontejner mobi]ní 430 x 600 x 610 šedá 708 ks 2 21 Třemošná 3 208,00 6 416,00 7 763,36

7 Kontejner mobilnI430 x 600 x 610 třešeň 344 ks 2 21 Třemošná 3 208,00 6 416,00 7 763,36

7 Kontejner mobilnI430 x 600 x 610 buk světlý 381 ks 1 21 Přeštice 3 208,00 3 208,00 3 881,68

7 Kontejner mobúní430 x 600 x 610 buk světlý 381 ks 1 21 Klatovy 3 208,00 3 208,00 3 881,68

7 Kontejner mobilnÍ 430 x 600 x 610 ořech 729 ks 2 21 Klatovy 3 208,00 6 416,00 7 763,36

7 Kontejner mobilnI 430 x 600 x 610 třešeň 344 ks 2 21 Radnice 3 208,00 6 416,00 7 763,36

8 Nástavec stolu dřevěný dělený 1200 x 320 x 360 buk světlý 381 ks 1 21 Železná Ruda 1 331,00 1 331,00 1 610,51

8 Nástavec stolu dřevěný dělený 1200 x 320 x 360 buk světlý 381 ks 2 21 Klatovy 1 331,00 2 662,00 3 221,02

8 Nástavec stolu dřevěný dělený 1200 x 320 x 360 ořech 729 ks 1 21 Klatovy 1 331,00 1 331,00 1 610,51

10 Nástavec stolu dřevěný dělený 1600 x 320 x 360 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 1 397,00 1 397,00 1 690,37

10 Nástavec stolu dřevěný dělený 1600 x 320 x 360 třešeň 344 ks 1 21 Radnice 1 397,00 1 397,00 1 690,37

11 přídavný stůl čtvrtkruh s podpěrnou nohou 700 x 700 x 730 ořech 729 ks 1 21 Klatovy 831,00 831,00 1 005,51

13 přídavný stůl půlkruhový s kovovou nohou BOO x 800 x 730 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 883,00 883,00 1 068,43

14 přídavný stůl jednací oblý s kovovými nohami 1500 x 800 x 730 buk světlý 381 ks 1 21 Klatovy 1 399,00 1 399,00 1 692,79

19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/700 x 1200/800 x 730 třešeň 344 ks 1 21 Třemošná 3 116,00 3 116,00 3 770,36

20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/700 x 1200/800 x 730 buk světlý 381 ks 1 21 Železná Ruda 3 116,00 3 116,00 3 770,36

20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/700 x 1200/800 x 730 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 3 116,00 3 116,00 3 770,36

21 Stůl pracovní univerzální 800 x 800 x 730 buk světlý 381 ks 1 21 Železná Ruda 1 904,00 1 904,00 2 303,84

22 Stůl pracovní univerzální 1200 x 800 x 730 ořech 729 ks 1 21 Klatovy 2 105,00 2 105,00 2 547,05

23 Stůl pracovní univerzální 1600 x 800 x 730 buk světlý 381 ks 20 21 Železná Ruda 2 310,00 46 200,00 55 902,00

25 Stůl pracovní univerzální 2000 x 1000 x 730 buk světlý 381 ks 2 21 Železná Ruda 3 044,00 6 088,00 7 366,48

Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800 x 440 x
26 1780 buk světlý 381 ks 6 21 Železná Ruda 3 694,00 22 164,00 26 818,44

Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800 x 440 x
26 1780 ořech 729 ks 2 21 Domažlice 3 694,00 7 388,00 8 939,48

Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800 x 440 x
26 1780 třešeň 344 ks 1 21 Třemošná 3 694,00 3 694,00 4 469,74

Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800 x 440 x
26 1780 buk světlý 381 ks 5 21 Přeštice 3 694,00 18 470,00 22 348,70

Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800 x 440 x
26 1780 třešeň 344 ks 1 21 Radnice 3 694,00 3 694,00 4 469,74

Skříň prosklená celá 900 x 940 x 270, 2 police, uzamykatelná - Plzeň-
AT26 dle nákresu z výzvy buk světlý 381 ks 4 21 Košutka 4 600,00 18 400,00 22 264,00

27 Skříň registrační na šanony, plné dveře 800 x 440 x 1780 buk světlý 381 ks 1 21 Železná Ruda 2 949,00 2 949,00 3 568,29

27 Skříň registrační na šanony, plné dveře 800 x 440 x 1780 buk světlý 381 ks 1 21 Domažlice 2 949,00 2 949,00 3 568,29

l
i
I

l
i
ÍZ

i

i

l
!

i
Z
I

l
i
i
i
ŽĹI
l
)

Ĺ
j

"F
i

l
i
i

l
i
Šil



27 Skříň registrační na šanony, plné dveře 800 x 440 x 1780 ořech 729 ks 2 21 Domažlice PřĹIoW.91CKÉ 5 898,00 7 136,58

27 Skříň registrační na šanony, plné dveře 800 x 440 x 1780 třešeň 344 ks 1 21 Třemošná 2 949,00 2 949,00 3 568,29

27 Skříň registrační na šanony, plné dveře 800 x 440 x 1780 třešeň 344 ks 1 21 Radnice 2 949,00 2 949,00 3 568,29

AT 47a Policová skříň, plné dveře 900X 2150 x 600- dle nákresu z výzvy třešeň 344 ks 2 21 Rokycany 9 550,00 19 100,00 23 111,00

28 Skříň šatní I-dveřová s výsuvným věšákem 600 x 440 x 1780 buk světlý 381 ks 2 21 Horažďovice 2 088,00 4 176,00 5 052,96

28 Skříň šatní I-dveřová s výsuvným věšákem 600 x 440 x 1780 třešeň 344 ks 1 21 Radnice 2 088,00 2 088,00 2 526,48

29 Skříň šatni 2-dveřová s šatni tyčí 800 x 600 x 1780 buk světlý 381 ks 3 21 Horažd'ovice 2 762,00 8 286,00 10 026,06
Skříň šatní s šatními tyčemi, plné dveře 900 x 2150 x 700 - dle

AT 47b nákresu z výzvy třešeň 344 ks 1 21 Rokycany 8 690,00 8 690,00 10 514,90

30 Skříň šatní 2-dveřová s šatní vložkou 800 x 600 x 1780 buk světlý 381 ks 3 21 Železná Ruda 3 440,00 10 320,00 12 487,20

30 Skříň šatni 2-dveřová s šatní vložkou 800 x 600 x 1780 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 3 440,00 3 440,00 4 162,40

30 Skříň šatni 2-dveřová s šatní vložkou 800 x 600 x 1780 třešeň 344 ks 2 21 Radnice 3 440,00 6 880,00 8 324,80

31 Skříň 2-dveřová policová 3/5 police, 2/5 dveře 800 x 440 x 1780 buk světlý 381 ks 2 21 Železná Ruda 2 570,00 5 140,00 6 219,40

31 Skříň 2-dveřová policová 3/5 police, 2/5 dveře 800 x 440 x 1780 buk světlý 381 ks 1 21 Domažlice 2 570,00 2 570,00 3 109,70

r ¶
32 Skříň otevřená policová, 5/5 police 800 x 420 x 1780 buk světlý 381 ks 2 21 Železná Ruda 1 951,00 3 902,00 4 721,42

34 Skříňka otevřená nízká s 1 policľ 800 x 420 x 720 buk světlý 381 ks 1 21 Klatovy 1 204,00 1 204,00 1 456,84

35 Skříňka rohová nízká s 1 policí 420 x 420 x 720 buk světlý 381 ks 2 21 Železná Ruda 1 382,00 2 764,00 3 344,44

36 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800 x 440 x 720 ořech 729 ks 4 21 Domažlice 1 797,00 7 188,00 8 697,48

36 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800 x 440 x 720 buk světlý 381 ks 1 21 Horaždbvice 1 797,00 1 797,00 2 174,37

38 Police závěsná 760 x 230 x 220 buk světlý 381 ks 18 21 Železná Ruda 546,00 9 828,00 11 891,88

38 Police závěsná 760 x 230 x 220 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 546,00 546,00 660,66

38 Police závěsná 760 x 230 x 220 buk světlý 381 ks 3 21 Domažlice 546,00 1 638,00 1 981,98

39 Nástavec na 2 dveřovou skříň 800 x 440 x 720 buk světlý 381 ks 2 21 Domažlice 1 682,00 3 364,00 4 070,44

39 Nástavec na 2 dveřovou skříň 800 x 440 x 720 ořech 729 ks 4 21 Domažlice 1 682,00 6 728,00 8 140,88

39 Nástavec na 2 dveřovou skříň 800 x 440 x 720 buk světlý 381 ks 3 21 Klatovy 1 682,00 5 046,00 6 105,66

40 Nástavec na 2 dveřovou šatní skříň 800 x 600 x 720 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 1 851,00 l 851,00 2 239,71

40 Nástavec na 2 dveřovou šatní skříň 800 x 600 x 720 buk světlý 381 ks 36 21 Přeštice 1 851,00 66 636,00 80 629,56

42 Skříňka pod TV s nikou 800 x 600 x 110 buk světlý 381 ks 1 21 Železná Ruda 2 195,00 2 195,00 2 655,95

42 Skříňka pod TV s nikou 800 x 600 x 110 třešeň 344 ks 1 21 Radnice 2 195,00 2 195,00 2 655,95

43 Věšáková stěna 600 x 18 x 1200 buk světlý 381 ks 12 21 železná Ruda 544,00 6 528,00 7 898,88

43 Věšáková stěna 600 x 18 x 1200 buk světlý 381 ks 2 21 Horaždbvice 544,00 1 088,00 1 316,48

43 Věšáková stěna 600 x 18 x 1200 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 544,00 544,00 658,24

43 Věšáková stěna 600 x 18 x 1200 buk světlý 381 ks 1 21 Klatovy 544,00 544,00 658,24

46 Věšák stojanový kovový (v=1750) ks 1 21 Domažlice 860,00 860,00 1 040,60

46 Věšák stojanový kovový (v=1750) ks 1 21 Radnice 860,00 860,00 1 040,60

47 Šatni skříň služební s nástavcem 1200 x 600 x 2500 buk světlý 381 ks 1 21 Železná Ruda 8 389,00 8 389,00 10 150,69

47 Šatní skříň služební s nástavcem 1200 x 600 x 2500 ořech 729 ks 1 21 Domažlice 8 389,00 8 389,00 10 150,69

47 Šatni skříň služební s nástavcem 1200 x 600 x 2500 šedá 708 ks 6 21 Třemošná 8 389,00 50 334,00 60 904,14

AT 47c ATYP - Šatní skříň služební s nástavcem - dle nákresu z výzvy buk světlý 381 ks 10 21 Železná Ruda 6 350,00 63 500,00 76 835,00

50 Sokl pro skříňové prvky 800 x 420 třešeň 344 ks 2 21 Radnice 829,00 1 658,00 2 006,18

Ĺ
i
i

r

i

l

l



:7

AT 50 Sokl pro skříňové prvky 800 x 540 třešeň 344 ks 3 21 Radnice 1 036,00 3 108,00 3 760,68

50 Sokl pro skříňové prvky 600 x 420 třešeň 344 ks 1 21 Radnice 829,00 829,00 1 003,09

Kancelářský nábytek - Skříňové prvky manažer

54 Skříňka roletová palicová 2M - levá 800 x 400 x 765 buk světlý 381 ks 1 21 Klatovy 3 495,00 3 495,00 4 228,95

Sedací a lehací nábytek

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (minimální
tech. Požadavky) - VELIKOST A - Křeslo pro uživatele výšky 150

64 A - 175 cm Šedá, lino ks 1 21 Třemošná 7 605,00 7 605,00 9 202,05

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (minimálni
tech. Požadavky) - VELIKOST B - Křeslo pro uživatele výšky 175

64 B - 205 cm Modrá, lino ks 1 21 Třemošná 7 605,00 7 605,00 9 202,05

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (minimální
tech. Požadavky) - VELIKOST B - Křeslo pro uživatele výšky 175

64 B - 205 cm černé, lino ks 1 21 Klatovy 7 605,00 7 605,00 9 202,05

Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (minimálni
tech. Požadavky) - VELIKOST B - Křeslo pro uživatele výšky 175

64 B - 205 cm černé, lina ks 1 21 Klatovy 7 605,00 7 605,00 g 202,05

Dispečerské křeslo pro operační centra A velikost M - křeslo pro Černá/červená
65 A uživatele výšky 150 - 185 cm (50-110kg) max. zatÍženÍ 150 kg ,lino ks 1 21 Třemošná 19 011,00 19 011,00 23 003,31

Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze sít'oviny - nosnost 150
68 kg černá, lino ks 1 21 Domažlice 4 753,00 4 753,00 5 751,13

Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150
68 kg černé,koberec ks 3 21 Klatovy 4 753,00 "14 259,00 17 253,39

Křeslo manažerské sIt'ované, opěrák a cedák ze síťoviny -
69 nosnost 130 kg černá, lino ks 4 21 Železná Ruda 11 846,00 47 384,00 57 334,64

Křeslo manažerské sít'ované, opěrák a cedák ze sít'oviny -
69 nosnost 130 kg černá, lino ks 5 21 Domažlice 11 846,00 59 230,00 71 668,30

Křeslo manažerské síťované, opěrák a cedák ze síťoviny -
69 nosnost 130 kg černé, lino ks 1 21 Klatovy 11 846,00 11 846,00 14 333,66

70 Křeslo kancelářské čalouněné - nosnost 130 kg 2x červená ks 2 21 Rokycany 3 627,00 7 254,00 8 777,34
Krajské

70 Křeslo kancelářské čalouněné - nosnost 130 kg černá,koberec ks 2 21 řeitelství 3 627,00 7 254,00 8 777,34

70 Křeslo kancelářské čalouněné - nosnost 130 kg šedá, lino ks 1 21 Třemošná 3 627,00 3 627,00 4 388,67
buk, hnědý

AT 71 Židle dřevěná čalouněná - nosnost 120 kg - dle nákresu z výzvy sedák ks 12 21 Plasy 1 950,00 23 400,00 28 314,00

71 Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - nosnost 130 kg buk, modrá ks 20 21 Domažlice 2 720,00 54 400,00 65 824,00

72 Židle dřevěná s kovovou konstrou - nosnost 130 kg buk ks 25 21 Přeštice 2 413,00 60 325,00 72 993,25
Zidle kovová se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem -

74 bez područek - nosnost 120 kg modré ks 4 21 Klatovy 951,00 3 804,00 4 602,84
židle kovová se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem -

74 bez područek - nosnost 120 kg modrá ks 94 21 Železná Ruda 951,00 89 394,00 108 166,74
židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - nosnost

75 130 kg černá ks 2 21 Domažlice 1 784,00 3 568,00 4 317,28
židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - nosnost Krajské

75 130 kg černá ks 1 21 řeitelstvi 1 784,00 1 784,00 2 158,64
židle kovová čalouněná konferenční - s područkami - nosnost 130

77 kg modrá ks 6 21 Železná Ruda 2 106,00 12 636,00 15 289,56
Zidle kovová čalouněná konferenční - s područkami - nosnost 130

77 kg hnědá ks 1 21 Radnice 2 106,00 2 106,00 2 548,26
buk světlý 381,

78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg hnědé ks 6 21 Klatovy 3 320,00 19 920,00 24 103,20

78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg buk, modré ks 6 21 Nýřany 3 320,00 19 920,00 24 103,20
mořený buk,

78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg hnědá ks 6 21 Nepomuk 3 320,00 19 920,00 24 103,20

80 Válenda čalouněná s úložným prostorem - nosnost 130 kg buk, černá ks 11 21 Železná Ruda 5 774,00 63 514,00 76 851,94

80 Válenda čalouněná s úložným prostorem - nosnost 130 kg buk, modrá ks 5 21 Nýřany 5 774,00 28 870,00 34 932,70

80 Válenda čalouněná s úložným prostorem - nosnost 130 kg buk, šedá ks 4 21 Domažlice 5 774,00 23 096,00 27 946,16

456 1 206 403,00 1 459 747,63

i

1

!

i
i

l
iiFú
l

i
iI
Ĺ
i

l
Ĺ

!
g
j

i

r
i

l
l
G

t

i

'l
1|

:

u
:'
S.


